UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

       BAN CHỈ ĐẠO THI

TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2022

Số:               /TB-BCĐ

V/v Thông báo thời gian kiểm tra

khâu chuẩn bị thi tốt nghiệp THPT

năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng   6  năm 2022

Kính gửi: Ủy Ban Nhân dân huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-BCĐ ngày 08 tháng 6 năm 2022 của Ban

Chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2022 của Tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu về việc

thành lập Đoàn kiểm tra thi tốt nghiệp THPT năm 2022, Ban chỉ đạo thi thông

báo đến các UBND huyện, thị xã, thành phố thời gian kiểm tra khâu chuẩn bị

thi tốt nghiệp THPT năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thành phần, địa điểm kiểm tra

  Tổ 1: Kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức thi tại các điểm thi tốt nghiệp

THPT trên địa bàn thành phố Vũng Tàu, thành phố Bà Rịa, thị xã Phú Mỹ,

huyện Châu Đức. Gồm các ông/ bà:

- Bà Trần Thị Kim Phụng - Phó Giám đốc Công an tỉnh - Tổ trưởng;

- Ông Lưu Thanh Tú - Trưởng phòng GDTrH-TX Sở GDĐT - Tổ phó;

-  Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Phó Chủ tịch UBND thành phố Vũng Tàu -

thành viên;

- Ông Đặng Huy Quang - Phó Chủ tịch UBND thành phố Bà Rịa - thành

viên;

- Ông Phạm Văn Quyền - Phó Chủ tịch UBND huyện Châu Đức - thành

viên;

- Ông Nguyễn Thành Nam - Phó Chủ tịch UBND thị xã Phú Mỹ - thành

viên.

  ( Chi tiết xin liên hệ với đồng chí: Lưu Thanh Tú - Trưởng phòng GDTrH-

TX Sở GDĐT, số điện thoại: 0903195957)

  Tổ 2: Kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức thi tại các điểm thi tốt nghiệp

THPT trên địa bàn huyện Long Điền, Đất Đỏ, Xuyên Mộc. Gồm các ông/ bà:

- Ông Lê Thế Thời - Phó Giám đốc Sở Tài chính - Tổ trưởng;

- Ông Ngô Minh Hùng - Phó Chánh Thanh tra Sở GDĐT - Tổ phó;

- Ông Nguyễn Hữu Lộc - Phó Chủ tịch UBND huyện Xuyên Mộc - thành

viên;

- Ông Lâm Văn Hồng - Chủ tịch UBND huyện Long Điền - thành viên;

- Bà Đỗ Thị Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện Đất Đỏ - thành viên.

2

  (Chi tiết xin liên hệ với đồng chí:Ngô Minh Hùng-Phó chánh thanh tra Sở

GDĐT, số điện thoại: 0786618899)

2.Thời gian: bắt đầu 8h00 ngày 30/6/2022 tại 22 điểm thi tốt nghiệp THPT

(riêng điểm thi tốt nghiệp THPT Võ Thị Sáu - Côn Đảo giao UBND huyện Côn

Đảo tự kiểm tra và báo cáo về cho BCĐ thi cấp tỉnh).

 Đề nghị các đồng chí có mặt tại Sở GDĐT vào lúc 7h30 ngày 30/6/2022

để Sở GDĐT sắp xếp xe đưa đi công tác.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở GDĐT;

- Các trường THPT;

- Lưu: VT, Ttra.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TB CHỈ ĐẠO

Trần Thị Ngọc Châu
GIÁM ĐỐC SỞ

GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T17:23:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T19:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T19:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T19:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!